



6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел договорных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами</b>																									
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по управлению и распоряжению муниципальным имуществом и проведению закупок Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами</b>																									
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель КУМИ и ПР администрации ВМР

(подпись)

Дудников А. В.  
(ФИО)

04.07.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя КУМИ и ПР администрации ВМР

(должность)

Морева Е. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела по управлению и распоряжению муниципальным имуществом и проведению закупок КУМИ и ПР администрации ВМР

(должность)

Дубовицкая М. В.

(ФИО)

(дата)

Консультант отдела договорных отношений КУМИ и ПР администрации ВМР

(должность)

Мальшева О. Н.

(ФИО)

(дата)

Консультант КУМИ и ПР администрации ВМР

(должность)

Трутнева М. П.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3470

03.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(ФИО)

(дата)